Prefeitura Municipal de Salto
Rua 9 de Julho, 1053 - Centro - Fone (011) 4B3-4333 - Telex (OH) 79630
Caixa Postal 4 - CEP 13320 - SALTO - SP , CGC 46.634.507/OOÜt-06

LEI NR. 1529/95

EUGÊNIO COLTRO, Prefeito Municipul de
salto, Estado de São paulo, usano» das atribuições que
lhe são conferidas por lei,

FAZ SABER, que a Centura Municipal
aprovou e hib sanciono e promulga a seguinte lell

ARTIGO 1.- Ficam alterados us vencimentos
iIüs emorogos constantes da letra 10 H do quadro anexo a
Lei nr. 1.555/95, passando os mesmos de Crí 1.701,00
para Gr$ 2.142,00,

ARTIGO 5.- Os recursos para atender ms
encargos da presente lei, correrão por conte d t* verbos
próprios d o orçamenta vigente.

ARTIGO 3. - Este lei entra em vigor n,i
data de sua publicação, retrougindo seus efeitos a 1. de
fevereiro de cor rente a no.

contrário.
ARTIGO R. - Revogam -se as disousiçües em

PREFt I TIJRA MUNICIPAL DE SALTO
Iro de 1995

Prefeito Municipal

puni lenda
Pr e f eitura

í»
to .

DO
) o

CONT 1
de Governo

JOÍUL-BÜ
flíTc r o tá

na
Municipal

R e g 1 s X i a d a
l mu r eiií/.i

t!

na Secretaria
ioca t e a fIxatfa

Sal
>■

de Governo,
n,i sede da